
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Dębniak” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 916) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą ,,Dębniak", zwany dalej rezerwatem, obszar lasu  

o powierzchni 31,32 ha, położony w województwie opolskim, w powiecie prudnickim, w gminie Prudnik. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu określają: wykaz współrzędnych punktów załamania granic 

rezerwatu przyrody „Dębniak” w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia, oraz mapa obszaru rezerwatu przyrody „Dębniak”, stanowiąca załącznik nr 2  

do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony przyrody w rezerwacie przyrody jest zachowanie ze względów naukowych  

i dydaktycznych leśnych zbiorowisk o charakterze wilgotnych dąbrów acydofilnych. 

§ 3. Rodzaj rezerwatu określa się jako leśny (L). Ze względu na dominujący przedmiot ochrony rezerwat 

zalicza się do typu: biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf) i podtypu: biocenoz naturalnych i półnaturalnych 

(bb)). Ze względu na główny typ ekosystemu rezerwat zalicza się do: leśny i borowy (EL) podtyp: lasów 

górskich i podgórskich (lpg) ). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem przyrody sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Opolu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Opolu 

Alicja Majewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 czerwca 2022 r.

Poz. 1797



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Opolu 
z dnia 27 czerwca  2022 r. 

 
Wykaz współrzędnych punktów załamania granic rezerwatu przyrody „Dębniak”                             
w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 
 

Nr X Y Komentarz 

1 390937,02 272730,42 Część 1 

2 391028,39 272657,76 Część 1 

3 391114,63 272595,50 Część 1 

4 391115,00 272595,23 Część 1 

5 391183,97 272547,68 Część 1 

6 391090,53 272381,10 Część 1 

7 391083,98 272377,77 Część 1 

8 391077,49 272365,74 Część 1 

9 391048,12 272307,32 Część 1 

10 391020,11 272247,61 Część 1 

11 391016,79 272242,73 Część 1 

12 390992,38 272214,92 Część 1 

13 390968,24 272184,48 Część 1 

14 390642,24 272326,77 Część 1 

15 390595,65 272233,95 Część 1 

16 390506,71 272241,12 Część 1 

17 390457,16 272099,55 Część 1 

18 390424,09 272108,29 Część 1 

19 390390,81 272119,47 Część 1 

20 390383,87 272121,59 Część 1 

21 390372,80 272144,54 Część 1 

22 390377,63 272204,81 Część 1 

23 390383,19 272326,75 Część 1 

24 390412,69 272330,18 Część 1 

25 390435,08 272340,23 Część 1 

26 390453,34 272365,63 Część 1 

27 390458,43 272385,05 Część 1 

28 390445,66 272409,86 Część 1 

29 390386,90 272413,90 Część 1 

30 390389,83 272477,70 Część 1 

31 390431,12 272497,48 Część 1 

32 390461,01 272511,22 Część 1 

33 390482,07 272508,02 Część 1 

34 390495,85 272490,35 Część 1 

35 390521,54 272495,43 Część 1 

36 390539,54 272532,38 Część 1 

37 390536,34 272641,46 Część 1 

38 390543,85 272701,68 Część 1 

39 390543,85 272701,68 Część 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1797



40 390663,14 272693,53 Część 1 

41 390794,37 272710,39 Część 1 

42 390834,88 272724,16 Część 1 

43 390890,28 272742,25 Część 1 

44 390937,02 272730,42 Część 1 

45 390975,67 272181,24 Część 2 

46 391002,38 272209,51 Część 2 

47 391023,94 272235,05 Część 2 

48 391028,27 272239,61 Część 2 

49 391059,70 272301,24 Część 2 

50 391090,79 272360,70 Część 2 

51 391092,30 272241,74 Część 2 

52 391078,70 272162,99 Część 2 

53 391078,63 272136,30 Część 2 

54 390975,67 272181,24 Część 2 

 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1797



Załącznik nr 2 do zarządzenia  
Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Opolu  
z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1797


		2022-06-28T10:49:09+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




